Αθήνα προκειμένου να παρευρεθεί σε συνάντηση - κατόπιν τηλεφωνικής επικοινωνίας, στο 
Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων και Υπουργείο Πολιτικής Προστασίας, στις 
22 Ιουλίου 2025  για υπηρεσιακούς λόγους.     

Η σχετική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων είκοσι έξι ευρώ και πενήντα 
λεπτών (326,50€), θα βαρύνει τις πιστώσεις του φορέα 05.721 και ΚΑΕ 716.α.01 του 
προϋπολογισμού έτους 2025 της Π.Ε. Πέλλας  και έχει εκδοθεί η Α/Α 2999 Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης της Υποδ/νσης Οικονομικού-Ανθρωπίνων Πόρων Π.Ε. Πέλλας με 
αρ. πρωτ. ΠΚΜ 441845/2374/16-6-2025, (ΑΔΑ: